АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 мая 2011 года №325/1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ ЗЛОУПОТРЕБЛЕНИЮ

НАРКОТИКАМИ И ИХ НЕЗАКОННОМУ ОБОРОТУ
В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ НА 2011-2014 ГОДЫ»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 34  Устава  муниципального  образования  Шадринского  района  Курганской  области
постановляю:

1. Утвердить  целевую  программу  «Комплексные  меры  противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в  Шадринском районе на 2011-
2014 годы» согласно приложению.

2. Настоящее  постановление  обнародовать  на  стенде  информации  в  здании
Администрации Шадринского района.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Главы Шадринского района по социальной политике Собакину В.Г.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

	Администрация Шадринского района
	Постановление от 4 мая 2011 года №325/1
	Об утверждении целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Шадринском районе на 2011-2014 годы»